



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

FUREN HOLDING APS
ØRBÆKGÅRDS ALLE 705, 2970 HØRSHOLM
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. juni 2021

Jeppe Schønfeld

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors reviewerklæring.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Furen Holding ApS Ørbækgårds Alle 705 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 36 48 26 99
	Stiftet: 31. december 2014
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeppe Schønfeld
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt salg af konsulentytelser i forbindelse med ejendomsinvesteringer og ejendomsprojekter, anden finansiel- og regnskabsmæssig rådgivning og enhver anden aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 7.968 tkr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		102.299	-158.579
Personaleomkostninger.....	1	-60.879	-66.489
DRIFTSRESULTAT		41.420	-225.068
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....		4.413.644	628.947
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver.....		772.552	597.581
Andre finansielle indtægter.....		3.198.523	939.923
Andre finansielle omkostninger.....		-61.174	-76.464
RESULTAT FØR SKAT		8.364.965	1.864.919
Skat af årets resultat.....	2	-397.298	-88.176
ÅRETS RESULTAT		7.967.667	1.776.743
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		113.000	110.600
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		3.955.312	628.947
Overført resultat.....		3.899.355	1.037.196
I ALT		7.967.667	1.776.743

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		15.382.809	6.552.496
Andre værdipapirer.....		6.375.000	6.375.000
Deposita.....		8.000	0
Finansielle anlægsaktiver.....	3	21.765.809	12.927.496
ANLÆGSAKTIVER.....		21.765.809	12.927.496
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		252.568	0
Andre tilgodehavender.....		1.384.286	0
Periodeafgrænsningsposter.....		35.938	0
Tilgodehavender.....		1.672.792	0
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	4	17.189.016	6.889.434
Værdipapirer.....		17.189.016	6.889.434
Likvide beholdninger.....		6.596.347	15.873
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		25.458.155	6.905.307
AKTIVER.....		47.223.964	19.832.803
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		7.232.808	3.902.496
Overført overskud.....		19.859.780	15.335.424
Forslag til udbytte.....		113.000	110.600
EGENKAPITAL.....		27.255.588	19.398.520
Leverandørgæld.....		20.918	6.000
Gæld, associerede virksomheder.....		1.250.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		18.188.614	312.460
Selskabsskat.....		389.298	82.176
Anden gæld.....		119.546	33.647
Kortfristede gældsforpligtelser.....		19.968.376	434.283
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		19.968.376	434.283
PASSIVER.....		47.223.964	19.832.803
Eventualposter mv.	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	50.000	3.902.496	15.335.425	110.600	19.398.521
Forslag til resultatdisponering.....		3.955.312	3.899.355	113.000	7.967.667
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-110.600	-110.600
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte.....		-625.000	625.000		0
Egenkapital 31. december 2020.....	50.000	7.232.808	19.859.780	113.000	27.255.588

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager	60.000	55.000	
Andre personaleomkostninger	879	11.489	
	60.879	66.489	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	397.298	88.176	
	397.298	88.176	
Finansielle anlægsaktiver			3
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer	Deposita
Kostpris 1. januar 2020	2.650.000	6.375.000	0
Tilgang	9.166.667	0	8.000
Afgang	-3.666.667	0	0
Kostpris 31. december 2020	8.150.000	6.375.000	8.000
Værdireguleringer 1. januar 2020	3.902.497	0	0
Udloddet resultat	-625.000	0	0
Årets resultat	3.955.312	0	0
Værdireguleringer 31. december 2020	7.232.809	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020..	15.382.809	6.375.000	8.000
Andre værdipapirer og kapitalandele			4
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Børsnoterede obligationer	
Dagsværdi 31. december 2020		17.189.016	
Årets urealiserede værdiregulering i resultatopgørelsen		1.105.441	
Eventualposter mv.			5
Eventualforpligtelser			
Selskabet har indgået en leasingaftale med en restløbetid på 15 måneder og en samlet leasingforpligtelse på 168 tkr. inkl. forpligtelse ved leasingaftalens udløb.			
